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 Czarnków, dnia 21.11.2022r.
ZP/TP/11/2022
 Dotyczy : przetargu nieograniczonego na Sukcesywne dostawy rękawic  jednorazowych  opublikowanego  w BZP nr 2022/ BZP  00438974/01   w dniu  15.11.2022r.  Zamieszczono na stronie internetowej:
www.platformazakupowa.pl
Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. 
Prosimy o przesłanie edytowalnych załączników do SWZ?
Odpowiedź:  załączniki zostają  przesyłane na prośbę 
Pytanie 2. 
Pakiet I poz. 1 – Czy Zamawiający dopuszcza rękawice lateksowe, lekko pudrowane- AQL≤0,65 - rozmiar od 6,0 do 9,0 , siła zrywu przed starzeniem min. 13N, zawartość protein poniżej 100µg/g, grubość rękawicy na palcu 0,19mm , długość rękawicy min.282mm, opakowanie zewnętrzne foliowe?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 3. 
Pakiet I poz. 2 – Czy Zamawiający dopuszcza rękawice lateksowe, bez pudrowe z wewnętrzną warstwą polimerową- AQL≤0,65 - rozmiar od 6,0 do 9,0, siła zrywu przed starzeniem min.13N, zawartość protein poniżej 40µg/g, grubość rękawicy na palcu 0,19mm, długość rękawicy min.282mm, opakowanie zewnętrzne foliowe?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 4. 
Pakiet I poz. 3 – Czy Zamawiający dopuszcza rękawice diagnostyczne nitrylowe  bez pudrowe do procedur wysokiego ryzyka, bez obustronnej polimeryzacji, wewnętrznie chlorowane, (AQL1,0), rozmiar od S do XL, opak/100szt. siła zrywu przed starzeniem min.13 N , grubość na palcu 0,17mm ( ścianka pojedyncza), przebadane zgodnie z EN 374-4 oraz 16523-1 na przenikanie min. 6 substancji chemicznych poza cytostatykami na najwyższym 6 poziomie ochrony.?
Odpowiedź:  Tak
Pytanie 5. 
Pakiet II poz. 1 –  Czy Zamawiający dopuszcza rękawice diagnostyczne nitrylowe, bez pudrowe, bez obustronnej polimeryzacji, wewnętrznie chlorowane, (AQL1,0), rozmiar od XS do XL, opak/100szt. siła zrywu przed starzeniem min. 6N , grubość na palcu 0,09mm ( ścianka pojedyncza), przebadane zgodnie z EN 374-4 oraz EN 16523-1 na przenikanie min. 12 substancji chemicznych poza cytostatykami na min. 3 poziomie ochrony?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 6. 
Pakiet II poz. 2 - Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce protokołu badania producenta, specyfikację danych produktu wystawioną przez producenta nie starszą niż z 2022 roku na potwierdzenie parametrów rękawic: AQL, grubość, długość, zawartość protein, siła zrywu zgodnie z EN 455, pozostałe wymogi zgodne?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 7. 
Pakiet I i Pakiet II - Czy Zamawiający dopuszcza w miejsce protokołu badania producenta, specyfikację danych produktu wystawioną przez producenta nie starszą niż z 2022 roku na potwierdzenie parametrów rękawic: AQL, grubość, długość, zawartość protein, siła zrywu zgodnie z EN 455, pozostałe wymogi zgodne?
Odpowiedź: Tak
Pytanie 8. 
Do wzoru Umowy: Wnosimy o modyfikację § 1 ust. 4 projektu umowy poprzez dookreślenie terminu realizacji dostawy jednostkowej. UZASADNIENIE: Wykonawca zwraca uwagę iż jedynym kryterium oceny ofert w niniejszym postępowaniu jest cena zatem termin realizacji zamówienia jednostkowe powinien zostać dookreślone w treści projektu umowy.
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza  termin dostawy  do  max. 2 dni od dnia otrzymania zamówienia ( Rozdział IV  PKT 1 SWZ)
Pytanie 9. 
Do wzoru Umowy: Wnosimy o modyfikację § 2 projektu umowy poprzez dookreślenie że zmiana stawki podatku VAT na towary dostarczane w ramach niniejszej umowy następować będzie automatycznie i dla swojej ważności nie wymaga zawarcia aneksu w formie pisemnej. 
Odpowiedź:     Zamawiający  nie dopuszcza powyższego   rozwiązania
Pytanie 10. 
Do wzoru Umowy: Wnosimy o modyfikację § 2 projektu umowy poprzez dodanie ust. 8
o treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub
w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 
Odpowiedź:     Zamawiający  nie dopuszcza powyższego   rozwiązania
Pytanie 11. 
Do wzoru Umowy: Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 2 projektu umowy poprzez wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe
Pytanie 12.
 Do wzoru Umowy: Wnosimy o modyfikację § 7 ust. 1 poprzez obniżenie przewidzianych nim kar umownych do wysokości: 
a.
0,5% wartości zamówionego a niedostarczonego towaru za każdy dzień roboczy zwłoki w pkt 1);
b.
0,5% wartości towaru podlegającego reklamacji za każdy dzień roboczy zwłoki w pkt 2);
c.
5% wartości niezrealizowanej części umowy w pkt 3).

Odpowiedź:     Zamawiający  nie dopuszcza powyższego   rozwiązania
W związku  z powyższymi odpowiedziami  na pytania oraz modyfikacją SWZ nie zostaje zmieniona data składania
i otwarcia ofert.
W składanych  ofertach  prosimy  o uwzględnienie   treści   odpowiedzi.
	 strona 1/3


strona 3/3
	 



[image: image1.jpg][image: image2.jpg]